AUDITIVO AUDISYL C/CORDEL x 100 PARES   6.800,00 340.000,00

ORDEN DE COMPRA 324105  REMITO 21637              

Subtotal  340.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

71.400,00  411.400,00 340.000,00

Total  411.400,00

Son Pesos  Cuatrocientos once mil cuatrocientos 

C.A.E. Nº7234824771803802/09/22Fecha Vto:

Original